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GMINA MIELNO

RZP.271.04.2620 Mieino, 12 marca 2020 r.

Wszyscy Wykonawcy

W postepowaniu o udzielenie zamoéwienia Nr RZP.271.04.2020 pod nazwa: Budowa centrum
przesiadkowego w Mielnie — etap |, wplynely pytania dotyczace SIWZ od Wykonawcow.
Ponizej przedstawiamy tre$¢ pytan wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1. Prosze o podanie érednicy oraz rodzaju materiatu z jakiego ma by¢ przebudowany
przepust w projekcie B-4.

Odpowiedz: Do przebudowy przepustu przy Informacji Turystycznej i przy przejéciu dla
pieszych w okolicy ul. Lechitow 41 nalezy zastosowal rurg kanalizacyjna zewnetrzng
karbowang PP SN8 ze éciankami czotowymi.

Pytanie 2. Czy pytania i odpowiedzi z poprzedniego postepowania nr RZP.271.02.2020 sg
wigzgce w obecnym postepowaniu.

Odpowiedz: W zwigzku z przygotowaniem niniejszego postepowania zamawiajacy starat sig
skorygowaé opis przedmiotu zaméwienia, tak aby usungé watpliwosci -zaistniale w toku
postepowania RZP.271.02.2020. Wprowadzone zmiany i poprawki zasadniczo odzwierciedlajg
zmiany i odpowiedzi udzielone w postgpowaniu RZP.271.02.2020, tak wiec czes¢ pytan z
poprzedniego postepowania bedzie nieadekwatna do opisu przedmiotu zamoéwienia w
postepowaniu RZP.271.04.2020. W zwigzku z powyzszym zamawiajgcy potwierdza
nastepujace odpowiedzi do pytan:

e zpisma z dnia 31.01.2020:

Pytanie 2. Prosze o wskazanie warstw konstrukcyjnych oraz podanie parametréw na
$ciezce rowerowej. W opisie technicznym wystepujg dwie warstwy Scieralne z betonu
asfaltowego, a na przekrojach typowych wystepuje warstwa S$cieralna oraz warstwa
wyrownawcza.

Odpowiedz: Warstwe z betonu asfaltowego 0/11,2mm nalezy traktowac jako
wyréwnawczg zgodnie z rysunkiem.

Pytanie 3. W zwigzku z poszerzeniem chodnika w projekcie B-4 nalezy przebudowac
przepust — na czym ma polega¢ ta przebudowa przepustu w rowie odwadniajgcym.



Odpowiedz: Nalezy rozebraé czeéciowo przepust, dosztukowaé brakujacy fragment
przepustu, zakoriczy¢ nowym obrzezem lub $ciankg oporowa.

Pytanie 5. Jaki rodzaj krzewu nalezy wycenié na projekiowany zywoplot w projekcie A-
3.

Odpowiedz: Na projektowany zywoplot nalezy wyceni¢ {rzmieline.

Pytanie 6. Prosze o podanie jakie rosiiny ozdobne nalezy ujgé w wycenie do projektu
A-3.

Odpowiedz: Chodzi o rosliny trawiaste charakterystyczne dla wydm nadmorskich (np.
turzyca, kostrzewa, piaskownica, wydmuchrzyca).

Pytanie 7. Prosze o potwierdzenie czy nelezy wykona¢ zgodnie z planem
zagospodarowania terenu z projektu B-3 kanalizacje deszczowg oraz projektowang rure
ochronng na istnigjgcej sieci gazowej. Jezeli tak proszg o dofgczenie projektu na
kanalizacje deszczowgq oraz podanie parametréw ruty osfonowey,

Odpowiedz: Potwierdzamy koniecznos$é wykonania kanalizacji deszczowej oraz rury
ochronnej na istniejacej sieci gazowej. Przebisg ranalizacji deszczowej zgodnie z
zamieszczonym projektem zagospodarowania terenu. Zastosowad rury Dz160 PVC-U
SDR 34 lite. Rury ulozy¢ z spadkiem min 2%. Naiezy zastosowac rure osfonowa
owudzielng stalowg na plozach poslizgowych.

Pytanie 8. Z jakich materiatéw nalezy wykonac zaprojektowany przepust dn 500 mm w
projekcie A-1.

Odpowiedz: Rura betonowa.

Pytanie 10. W projekcie B-1 zgodnie z legends miedzy Sciezka rowerows, a
chodnikiem nalezy wstawi¢ kraweznik najazdowy obnizony, natomiast zgodnie z
opisem technicznym i przekrojem typowym nalezy wykonaé obrzeze. Prosze
ustosunkowac sie co ma by¢ zastosowane.

Odpowiedz: Rozwigzanie przejscia $ciezki przez zjazd nalezy wykona¢ zgodnie z
rysunkiem konstrukcji typowych.

Pytanie 14. Prosz¢ o wyjasnienie zapisu w specyfikacji technicznej czy zamiast kostki
betonowej ma by¢ uzyty ,starobruk”.

Odpowiedz: Nie nalezy stosowaé kostki ,starobruk”.

Pytanie 17. Czy odtworzenie ogrodzenie w projekcie B-3 ma zosta¢ wykonany z
materiatu z rozbiérki czy z nowego materiafu.

Odpowiedz: Odtworzenie zdemontowanego ogrodzenia B3 nalezy wykona¢ z nowego
materiatu.

Pytanie 18. Czy materiat z rozbiorki nalezy przekazaé zamawiajgcemu, czy wykonawca
ma go zutylizowac.

Odpowiedz: Materiat z rozbiérki B3 wykonawca powinien zutylizowacé.
Pytanie 20. Prosze o podanie wymiaréw plytki integracyjnej.

Odpowiedz: Kostki befonowe integracyjne maja mie¢ takie wymiary jak zastosowane
kostki betonowe na chodnikach :

Pytanie 21. Dokumentacja projektowa zakiada wbudowanie na zadaniu kruszywa
famanego o frakcji 0/31,5mm. Prosimy o podanie kategorii uziarnienia kruszywa.

Odpowiedz: Kategoria kruszywa o frakcji 0/31,5mm G.85/20.

Pytanie 22. Prosimy o wskazanie jakiego koloru kostke betonowaq nalezy uwzglednié do
wyceny w ciggu chodnikéw, gdyz brak takiej informacji w dokumentacyi.
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Odpowiedz: Ksztalt i kolor kostki nalezy uzy¢ na odcinku drogi wojewodzkiej zgodnie z
wymaganiami ZZDW, przyjeto dla kostki brukowej kolor szary.

Pytanie 23. Dokumentacja projektowa zakfada wbudowanie na zjazdach kostki koloru
ceglanego” gruboéci 8cm. Prosze o podanie pozostalych wymiarow kostki. Czy jako
kolor ceglany mozna przyjaé kolor czerwony? (Taki kolor posiadajq lokalni producenci).

Odpowiedz: Ksztalt i kolor kostki nalezy uzy¢ na odcinku drogi wojewodzkiej zgodnie z
wymaganiami ZZDW. Wymiary kostki brukowej 10x20x8cm. Mozna przyjgé kolor
czerwony.

Pytanie 26. Czy stosownie do Art. 30. PZP, Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie
materiatéw i technologii w oparciu o nowe normy i wytyczne techniczne, w przypadku,
gdy SST opiera sig o stare, nieaktualne lub wycofane normy?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 27. Prosimy o potwierdzenie, czy wszystkie (dotychczasowe i przyszle)
odpowiedzi Zamawiajacego na pytania dotyczgce niniejszego postepowania stanowig
integralng cze$¢ SIWZ i nalezy je wykorzystac podczas sporzadzania ofert, w tym takze
podczas wypetniania zatgcznikow i drukow oraz kosztoryséw ofertowych (w przypadku,
gdy sa wymagane)?

Odpowiedz: Tak.

Informacja dodatkowa. Zamawiajacy nie przewiduje przebudowy istniejacych kabli
teletechnicznych a jedynie ich zabezpieczenie rurg dwudzielng.

z pisma z dnia 11.02.2020:

Pytanie 1. Czy przy przejéciu dla pieszych na wysokosci posesji ul. Lechitéw 41 nalezy
zastosowad bariero porgcze czy zastosowac bariery ochronne U-12a?

Odpowiedz: Nalezy zastosowac bariery ochronne tJ-12a.

Pytanie 3. Czy materiat z rozbiorki masy, kostki, kraweznikéw i obrzezy nalezy
zutylizowaé czy przekazac¢ zamawiajgcemu?

Odpowiedz: Materiat z rozbiérki B3 wykonawca powinien zutylizowac.

Pytanie 5. Czy w projekcie B-4 ma zostac wykonane malowanie znakéw poziomych jak
dla projektu architektonicznego czyli przejécie dla pieszych oraz miejsca_postojowe
KISS&DRIVE oraz czy majg by¢ one oznakowane znakami pionowymi?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 6. Prosze zweryfikowa¢ roboty rozbiérkowe w projekcie B-3, wedfug obliczen
wykonawcy rob6t rozbiorkowych dla nawierzchni bitumicznych jest ok. 1000 m’.

Odpowiedz: Przyjeto rozbiérki w stosunku 1:1 do wykonywanych nowych robot
budowlanych. Przedmiar rozbiérek zweryfikowac na budowie.

Pytanie 7. Prosze o dofgczenie profili podiuznych do projektu kanalizacji deszczowey.

Odpowiedz: Na przykanaliki nie wykonywano profili. Zweryfikowaé rzeczywistq
glebokosé studzien kanalizacyjnych. Rury podigcza¢ z spadkiem min 1,5% na
glebokosci min 1,2 m.

Pytanie 8. Prosze o podanie konkretnego wymiaru piytek chodnikowych, ktére majq
byé zastosowane w projekcie.

Odpowiedz: Wymiary kostki betonowej 10x20cm gr.8cm w kolorze szarym oraz w
oznaczonych ‘miejscach(zfazdy) w kolorze czerwonym. Wymiary  betonowych plyt
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brukowych w rejonie centrum przesiadkowego to 40x40x8cm 60x40x8cm, 80x40x8cm
w kolorze szarym, projektowany ukiad:




